
1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ

01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:24.63.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.77.2

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:25.75.3

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΟΡΕΣ ΠΕΡΑ140355 ΑΝΔΡ 00:25.84.4

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:25.86.5

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:26.89.6

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ143620 ΑΝΔΡ 00:28.95.7

2000ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182595 ΑΝΔΡ 00:40.86.8
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 00:25.86.1

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:25.96.2

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:26.51.3

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΕΦΗΒ 00:26.85.4

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΕΦΗΒ 00:27.15.5

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 00:27.45.6

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ 00:28.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 00:27.73.1

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:28.43.2

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 00:28.72.3

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:29.16.4

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 00:29.28.5

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 00:29.39.6

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 00:29.45.7

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157732 ΠΑΙΔ 00:29.70.8

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 00:29.83.9

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΑΙΔ 00:30.74.10

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 00:31.15.11

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ157409 ΠΑΙΔ 00:34.16.12

2004ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑΙΕΡΑΠ183521 ΠΑΙΔ 00:36.88.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:27.79.1

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 00:28.06.2

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Α 00:28.61.3

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 00:29.56.4

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 00:29.70.5

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 00:29.97.6

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 00:29.98.7

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 00:30.18.8

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 00:30.31.9

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 00:30.50.10

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 00:30.56.11

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΠΠ-Α 00:30.63.12

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 00:30.71.13

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 00:31.04.14

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Α 00:31.45.15

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 00:32.31.16

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Α 00:34.13.17

2005ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185451 ΠΠ-Α 00:34.24.18

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΠΠ-Α 00:35.47.19

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Α 00:39.21.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Α
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΠ-Β 00:28.57.1

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 00:30.88.2

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 00:31.04.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 00:31.80.4

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Β 00:31.96.5

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Β 00:32.08.6

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:32.58.7

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 00:32.70.8

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:32.97.9

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 00:33.54.10

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΠΠ-Β 00:33.63.11

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Β 00:33.96.12

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΠΠ-Β 00:34.11.13

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 00:34.41.14

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Β 00:34.86.15

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 00:35.17.16

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:35.72.17

2006ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑΙΕΡΑΠ183650 ΠΠ-Β 00:36.02.18

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΠΠ-Β 00:36.04.19

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΠΠ-Β 00:36.17.20

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΠΠ-Β 00:38.13.21

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 00:38.14.22

2006ΤΑΛΑΚΗΣ ΣΥΛΛΑΣ ΑΑΙΕΡΑΠ183533 ΠΠ-Β 00:38.70.23

2006ΜΠΑΡΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑΙΕΡΑΠ183532 ΠΠ-Β 00:38.90.24

2006ΣΟΥΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ181161 ΠΠ-Β 00:45.73.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΣΕΚΡΕΖΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183553 ΠΠ-Β

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΠΠ-Β

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 00:30.04.1

2000ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΑ143625 ΓΥΝ. 00:33.78.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147874 ΝΕΑΝ 00:29.07.1

2001ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ147521 ΝΕΑΝ 00:29.34.2

2002ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ156102 ΝΕΑΝ 00:30.87.3

2001ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ146153 ΝΕΑΝ 00:35.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 00:29.00.1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 00:30.06.2

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΚΡ-Α 00:30.35.3

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:30.36.4

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 00:30.83.5

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΚΡ-Α 00:31.15.6

2004ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ155811 ΚΡ-Α 00:31.91.7

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 00:31.97.8

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΚΡ-Α 00:32.09.9

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΚΡ-Α 00:32.40.10

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 00:32.44.11

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΚΡ-Α 00:34.87.12

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:34.99.13

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 00:36.47.14

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ ΑΑΙΕΡΑΠ185934 ΚΡ-Α 00:36.61.15

2004ΑΓΟΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180823 ΚΡ-Α 00:37.11.16

2003ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑΙΕΡΑΠ183523 ΚΡ-Α 00:37.30.17

2003ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑΙΕΡΑΠ183525 ΚΡ-Α 00:42.48.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 00:29.14.1

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Α 00:29.50.2

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 00:29.52.3

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 00:30.72.4

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 00:31.12.5

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Α 00:31.35.6

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α 00:32.36.7

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:32.41.8

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 00:32.50.9

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 00:33.12.10

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:34.77.11

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΠΚ-Α 00:36.09.12

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 00:36.82.13

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΠΚ-Α 00:37.38.14

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 00:38.50.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Α 00:38.65.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Β 00:31.40.1

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΠΚ-Β 00:31.78.2

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 00:34.38.3

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 00:34.57.4

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:35.18.5

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 00:35.73.6

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 00:36.33.7

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 00:36.40.8

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΠΚ-Β 00:36.46.9

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΠΚ-Β 00:37.52.10

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β 00:37.60.11

2006ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΕ ΑΑΙΕΡΑΠ183527 ΠΚ-Β 00:37.75.12

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΠΚ-Β 00:39.39.13

2006ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182919 ΠΚ-Β 00:39.65.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:30.44.1

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:31.14.2

1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ132497 ΑΝΔΡ 00:31.36.3

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΑΝΔΡ 00:35.04.4

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΑΝΔΡ 00:35.64.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΕΦΗΒ 00:36.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 00:34.06.1

2003ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ161186 ΠΑΙΔ 00:35.31.2

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ 00:35.39.3

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:35.42.4

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΠΑΙΔ 00:35.47.5

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:36.46.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 00:39.01.7

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ157409 ΠΑΙΔ 00:43.91.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:35.66.1

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΠ-Α 00:37.19.2

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Α 00:37.26.3

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 00:37.60.4

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 00:40.89.5

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 00:41.43.6

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Α 00:44.53.7

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 00:44.78.8

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΠΠ-Α 00:48.23.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Β 00:36.76.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 00:38.77.2

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 00:39.81.3

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 00:40.20.4

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 00:41.36.5

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 00:41.52.6

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΠΠ-Β 00:42.28.7

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ164437 ΠΠ-Β 00:43.95.8

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΠΠ-Β 00:44.13.9

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:44.33.10

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 00:46.24.11

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 00:46.51.12

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΠΠ-Β 00:47.93.13

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 00:49.41.14

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΠΠ-Β 00:54.17.15

2006ΣΟΥΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ181161 ΠΠ-Β 00:54.18.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΓΥΝ. 00:36.51.1

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 00:38.07.2

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:38.37.3

2000ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΑ143625 ΓΥΝ. 00:45.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΝΕΑΝ 00:37.31.1

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΝΕΑΝ 00:41.20.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ155079 ΚΡ-Α 00:37.91.1

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΚΡ-Α 00:38.16.2

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 00:38.41.3

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 00:40.80.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΚΡ-Α 00:41.04.5

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΚΡ-Α 00:41.63.6

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 00:44.52.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 00:36.56.1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 00:36.68.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Α 00:37.05.3

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Α 00:41.65.4

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 00:41.79.5

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 00:41.82.6

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 00:43.14.7

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 00:43.47.8

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΠΚ-Α 00:48.76.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Β 00:37.57.1

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 00:40.31.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 00:40.88.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 00:41.18.4

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 00:42.70.5

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΠΚ-Β 00:44.46.6

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 00:44.83.7

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ176702 ΠΚ-Β 00:45.06.8

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΠΚ-Β 00:46.40.9

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β 00:47.54.10

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 00:50.36.11

2006ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182919 ΠΚ-Β 00:50.95.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 01:00.34.1

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 01:01.15.2

1995ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ121876 ΑΝΔΡ 01:03.55.3

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 01:03.93.4

1995ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ123682 ΑΝΔΡ 01:05.06.5

2000ΚΟΛΛΙΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ143121 ΑΝΔΡ 01:09.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΜΙΛΩΝ146149 ΕΦΗΒ 01:02.77.1

2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141264 ΕΦΗΒ 01:03.13.2

2002ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ152980 ΕΦΗΒ 01:08.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73155655 ΠΑΙΔ 01:02.85.1

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73154056 ΠΑΙΔ 01:04.44.2

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΠΑΙΔ 01:05.91.3

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 01:08.65.4

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 01:09.63.5

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 01:12.42.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 01:04.61.1

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 01:17.03.2

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 01:17.97.3

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 01:19.68.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 01:16.03.1

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 01:19.52.2

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 01:22.83.3

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 01:23.14.4

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΠΠ-Β 01:24.43.5

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Β 01:24.65.6

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Β 01:24.82.7

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 01:27.74.8

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 01:30.47.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ146058 ΓΥΝ. 01:05.85.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:09.08.2

2000ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ147526 ΓΥΝ. 01:13.81.3

1999ΤΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ139993 ΓΥΝ. 01:14.38.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147874 ΝΕΑΝ 01:07.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΚΡ-Α 01:12.05.1

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΚΡ-Α 01:15.59.2

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΚΡ-Α 01:15.66.3

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 01:15.93.4

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΚΡ-Α 01:17.04.5

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 01:17.39.6

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΚΡ-Α 01:19.88.7

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΚΡ-Α 01:20.32.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160695 ΠΚ-Α 01:12.71.1

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 01:13.19.2

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Α 01:15.95.3

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 01:16.82.4

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α 01:17.90.5

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 01:18.40.6

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Α 01:20.48.7

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 01:21.91.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 01:17.50.1

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΠΚ-Β 01:21.36.2

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Β 01:28.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:57.27.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 01:03.42.2

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 01:06.54.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 01:01.11.1

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΕΦΗΒ 01:05.37.2

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΕΦΗΒ 01:06.01.3

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 01:06.20.4

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 01:08.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 01:05.86.1

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 01:11.70.2

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 01:13.93.3

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 01:16.16.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α 01:16.31.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Α 01:17.30.2

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΠ-Α 01:20.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΠ-Β 01:20.19.1

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 01:22.88.2

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 01:24.14.3

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 01:25.62.4

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Β 01:27.18.5

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 01:27.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 01:09.12.1

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 01:13.21.2

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΓΥΝ. 01:13.64.3

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:22.75.4

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 01:28.73.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 01:12.32.1

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 01:13.07.2

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 01:14.56.3

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 01:15.47.4

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΚΡ-Α 01:16.14.5

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΚΡ-Α 01:16.61.6

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 01:17.96.7

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΚΡ-Α 01:18.27.8

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙ ΜΙΛΩΝ154145 ΚΡ-Α 01:21.19.9

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 01:25.87.10

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΚΡ-Α 01:28.84.11

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 01:31.62.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 01:13.65.1

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 01:17.44.2

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 01:19.51.3

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 01:19.60.4

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Α 01:20.04.5

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Α 01:20.09.6

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 01:22.13.7

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 01:22.95.8

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 01:36.12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β 01:13.77.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 01:21.00.2

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 01:23.21.3

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 01:23.75.4

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Β 01:26.79.5

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 01:27.24.6

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 01:28.19.7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 01:29.02.8

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 01:30.87.9

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ176702 ΠΚ-Β 01:33.84.10

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΠΚ-Β 01:35.01.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 02:13.90.1

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 02:24.07.2

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 02:24.47.3

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 02:26.68.4

1995ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ123682 ΑΝΔΡ 02:26.74.5

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΑΝΔΡ 02:39.85.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 02:18.61.1

2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141264 ΕΦΗΒ 02:25.20.2

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 02:28.68.3

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ 02:28.69.4

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 02:29.85.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 02:19.60.1

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 02:23.75.2

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73154056 ΠΑΙΔ 02:25.50.3

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156662 ΠΑΙΔ 02:28.64.4

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ 02:35.98.5

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 02:42.19.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 02:48.97.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Α 02:31.23.1

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 02:38.26.2

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 02:39.90.3

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 02:40.19.4

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΠ-Α 02:42.97.5

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 02:44.58.6

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 02:44.60.7

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 02:44.77.8

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 02:44.98.9

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 02:46.66.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 02:42.94.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Β 02:45.51.2

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 02:46.79.3

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 02:48.58.4

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 02:50.75.5

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 02:52.06.6

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 02:52.62.7

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 02:54.23.8

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 02:56.24.9

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 02:58.70.10

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 03:00.94.11

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 03:01.11.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 00:32.79.1

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:32.99.2

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΓΥΝ. 00:33.11.3

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:37.60.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΛΩΝ146161 ΝΕΑΝ 00:34.00.1

2001ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ146145 ΝΕΑΝ 00:37.15.2

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΝΕΑΝ 00:39.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 00:32.57.1

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 00:33.28.2

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 00:33.94.3

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 00:34.20.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙ ΜΙΛΩΝ154145 ΚΡ-Α 00:36.82.5

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΚΡ-Α 00:36.92.6

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΚΡ-Α 00:36.94.7

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΚΡ-Α 00:37.14.8

2004ΓΟΝΤΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ157728 ΚΡ-Α 00:37.36.9

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΚΡ-Α 00:39.72.10

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΚΡ-Α 00:40.30.11

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:41.74.12

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ ΑΑΙΕΡΑΠ185934 ΚΡ-Α 00:42.48.13

2003ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑΙΕΡΑΠ183525 ΚΡ-Α 00:49.79.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 00:34.47.1

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Α 00:36.91.2

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 00:37.18.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 00:37.57.4

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 00:43.41.5

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 00:44.08.6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Α 00:44.64.7

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:46.02.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 00:37.94.1

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 00:40.15.2

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 00:41.04.3

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:41.32.4

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 00:41.37.5

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 00:41.56.6

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 00:43.67.7

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΠΚ-Β 00:45.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 00:31.02.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 00:28.15.1

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΕΦΗΒ 00:30.13.2

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΕΦΗΒ 00:30.15.3

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:30.19.4

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 00:31.00.5

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 00:31.24.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 00:30.81.1

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 00:34.69.2

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 00:36.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 00:33.79.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Α 00:34.92.2

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α 00:35.20.3

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 00:35.43.4

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 00:35.50.5

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΠ-Α 00:35.66.6

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 00:37.58.7

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 00:38.07.8

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 00:38.16.9

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Α 00:48.80.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 00:34.44.1

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΠ-Β 00:36.38.2

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 00:36.95.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 00:37.08.4

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Β 00:37.36.5

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 00:38.13.6

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΠΠ-Β 00:38.40.7

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 00:38.55.8

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 00:39.42.9

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 00:40.13.10

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 00:40.15.11

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 00:40.20.12

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Β 00:40.31.13

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 00:40.52.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ146058 ΓΥΝ. 00:30.59.1

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 00:30.76.2

1999ΤΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ139993 ΓΥΝ. 00:31.14.3

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 00:31.36.4

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:31.90.5

2000ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ147526 ΓΥΝ. 00:33.54.6

2000ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΑ143625 ΓΥΝ. 00:37.04.7

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 00:38.24.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΝΕΑΝ 00:34.28.1
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Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 00:30.71.1

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΚΡ-Α 00:31.50.2

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:32.11.3

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΚΡ-Α 00:32.15.4

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 00:32.15

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΚΡ-Α 00:33.16.6

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΚΡ-Α 00:33.79.7

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 00:33.85.8

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΚΡ-Α 00:34.67.9

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 00:34.71.10

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΚΡ-Α 00:35.00.11

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 00:35.04.12

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 00:35.62.13

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΚΡ-Α 00:36.28.14

2004ΓΟΝΤΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ157728 ΚΡ-Α 00:36.46.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 00:32.11.1

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160695 ΠΚ-Α 00:32.63.2

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Α 00:33.67.3

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:33.76.4

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 00:33.96.5

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α 00:34.06.6

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 00:34.87.7

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 00:36.06.8

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 00:36.11.9

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α 00:36.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β 00:32.83.1

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 00:36.34.2

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΠΚ-Β 00:36.36.3

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:38.23.4

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 00:38.89.5

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 00:38.92.6

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 00:39.53.7

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Β 00:40.29.8

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:42.63.9

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΠΚ-Β 00:46.36.10
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 00:27.12.1

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:27.40.2

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:27.55.3

1995ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ121876 ΑΝΔΡ 00:27.89.4

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:28.77.5

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 00:29.02.6

2000ΚΟΛΛΙΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ143121 ΑΝΔΡ 00:30.54.7

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ143620 ΑΝΔΡ 00:32.99.8
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:26.91.1

2001ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΜΙΛΩΝ146149 ΕΦΗΒ 00:28.57.2

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 00:28.68.3

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΕΦΗΒ 00:29.14.4

2002ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ152980 ΕΦΗΒ 00:30.88.5
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73155655 ΠΑΙΔ 00:28.32.1

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΠΑΙΔ 00:28.70.2

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 00:30.94.3

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 00:31.50.4

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:31.96.5

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 00:32.19.6

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 00:32.44.7

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 00:35.18.8
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Α 00:33.55.1

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 00:34.02.2

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 00:34.38.3

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΠΠ-Α 00:34.40.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Α 00:34.43.5

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 00:34.74.6

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 00:35.15.7

2005ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185451 ΠΠ-Α 00:39.72.8

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΠΠ-Α 00:40.82.9
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΠ-Β 00:30.98.1

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 00:33.92.2

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 00:34.11.3

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 00:34.33.4

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:34.39.5

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 00:34.75.6

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 00:35.15.7

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΠΠ-Β 00:36.97.8

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Β 00:37.06.9

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 00:37.16.10

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΠΠ-Β 00:37.44.11

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 00:37.59.12

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Β 00:37.87.13

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:40.25.14

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΠΠ-Β 00:40.61.15

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 00:40.79.16

2006ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑΙΕΡΑΠ183650 ΠΠ-Β 00:42.10.17

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 00:45.69.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΓΥΝ. 01:20.76.1

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 01:27.16.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΝΕΑΝ 01:20.29.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ155079 ΚΡ-Α 01:22.00.1

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΚΡ-Α 01:22.94.2

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 01:23.80.3

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 01:25.83.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΚΡ-Α 01:27.80.5

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΚΡ-Α 01:28.78.6

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΚΡ-Α 01:30.24.7

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 01:35.52.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Α 01:19.90.1

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 01:20.20.2

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 01:29.76.3

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 01:33.87.4

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 01:35.06.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Β 01:23.17.1

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 01:29.59.2

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 01:29.94.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 01:30.13.4

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 01:32.67.5

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ176702 ΠΚ-Β 01:34.83.6

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΠΚ-Β 01:36.94.7

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΠΚ-Β 01:40.43.8

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 01:42.30.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ123682 ΑΝΔΡ 01:13.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΕΦΗΒ 01:15.51.1

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΕΦΗΒ 01:17.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΠΑΙΔ 01:16.71.1

2003ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ161186 ΠΑΙΔ 01:18.54.2

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ 01:18.91.3

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 01:19.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΠ-Α 01:19.24.1

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Α 01:21.06.2

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 01:21.91.3

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 01:28.46.4

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 01:29.27.5

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 01:31.70.6

2005ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181486 ΠΠ-Α 01:37.16.7

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΠΠ-Α 01:45.77.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Β 01:20.38.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 01:27.63.2

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ164437 ΠΠ-Β 01:35.09.3

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 01:39.29.4

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 01:44.05.5

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Β 01:45.62.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ146058 ΓΥΝ. 01:01.33.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:01.41.2

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 01:02.85.3

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 01:04.33.4

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:08.80.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΛΩΝ146161 ΝΕΑΝ 01:06.90.1

2002ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ156102 ΝΕΑΝ 01:06.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 89
Τετ  05.12.2018  10:46



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 01:05.51.1

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΚΡ-Α 01:05.64.2

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 01:05.78.3

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:06.06.4

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 01:06.55.5

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ154312 ΚΡ-Α 01:08.92.6

2004ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ155811 ΚΡ-Α 01:09.06.7

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΚΡ-Α 01:10.72.8

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΚΡ-Α 01:10.91.9

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 01:17.40.10

2004ΑΓΟΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180823 ΚΡ-Α 01:23.63.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 89
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 01:02.56.1

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 01:02.93.2

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Α 01:05.25.3

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 01:05.85.4

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 01:06.81.5

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 01:06.86.6

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 01:07.00.7

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160695 ΠΚ-Α 01:07.22.8

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Α 01:07.22

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Α 01:07.57.10

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Α 01:08.95.11

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 01:09.17.12

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α 01:13.78.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 01:13.90.14

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 01:16.49.15

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΠΚ-Α 01:20.73.16

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 01:24.81.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΠΚ-Α 01:26.42.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Β 01:08.52.1

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 01:16.19.2

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 01:16.40.3

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 01:18.76.4

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΠΚ-Β 01:19.02.5

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 01:19.82.6

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 01:21.24.7

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΠΚ-Β 01:22.62.8

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΠΚ-Β 01:24.79.9

2006ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182919 ΠΚ-Β 01:29.17.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:52.85.1

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:53.05.2

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:53.56.3

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΑΝΔΡ 00:53.88.4

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:55.57.5

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:56.10.6

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΑΝΔΡ 00:59.42.7

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ143620 ΑΝΔΡ 01:05.27.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 00:56.61.1

2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141264 ΕΦΗΒ 00:59.17.2

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ 01:00.35.3

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 01:03.03.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73154056 ΠΑΙΔ 00:57.38.1

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 00:58.21.2

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 00:58.94.3

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 00:59.22.4

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 00:59.98.5

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156662 ΠΑΙΔ 01:00.78.6

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 01:02.67.7

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 01:02.97.8

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 01:03.28.9

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΠΑΙΔ 01:05.07.10

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 01:05.12.11

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 01:05.78.12

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΑΙΔ 01:06.56.13

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157732 ΠΑΙΔ 01:09.14.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ157409 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 01:01.63.1

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Α 01:01.85.2

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 01:03.84.3

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 01:03.93.4

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 01:04.44.5

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 01:04.70.6

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 01:04.77.7

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α 01:05.39.8

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 01:05.62.9

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 01:07.23.10

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 01:07.81.11

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Α 01:08.45.12

2005ΣΟΥΜΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167266 ΠΠ-Α 01:08.54.13

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 01:08.78.14

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΠ-Α 01:09.65.15

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 01:11.20.16

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΠΠ-Α 01:20.89.17

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170356 ΠΠ-Α 01:29.97.18
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΠ-Β 01:03.80.1

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 01:07.07.2

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 01:08.02.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 01:08.34.4

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 01:08.49.5

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 01:09.23.6

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Β 01:09.51.7

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 01:10.31.8

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 01:10.34.9

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΠΠ-Β 01:10.59.10

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 01:11.20.11

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 01:11.20

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 01:13.50.13

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 01:13.80.14

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 01:14.14.15

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΠΠ-Β 01:15.39.16

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 01:15.51.17

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 01:15.53.18

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 01:15.65.19

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 01:15.82.20

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 01:16.36.21

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 01:16.92.22

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΠΠ-Β 01:20.95.23

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 01:23.96.24

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Β 01:24.99.25

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΠΠ-Β 01:25.60.26

2006ΣΟΥΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ181161 ΠΠ-Β 01:51.18.27

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΠΠ-Β
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 02:37.10.1
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147874 ΝΕΑΝ 02:26.49.1
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ155079 ΚΡ-Α 02:42.31.1

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 02:43.50.2

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΚΡ-Α 02:44.67.3

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΚΡ-Α 02:44.77.4

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΚΡ-Α 02:45.46.5

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΚΡ-Α 02:46.30.6

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΚΡ-Α 02:50.22.7

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΚΡ-Α 02:50.24.8

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΚΡ-Α 02:52.11.9

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ154312 ΚΡ-Α 02:52.61.10

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 02:58.18.11

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΚΡ-Α 02:58.21.12

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 03:08.11.13
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α 02:35.20.1

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 02:40.70.2

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 02:42.97.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 02:43.80.4

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Α 02:45.68.5

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 02:46.90.6

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Α 02:48.21.7

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Α 02:53.56.8

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 02:54.81.9

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 02:55.29.10

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 02:58.52.11

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 03:01.10.12

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 03:12.51.13
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ  ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
Ν.ΣΜΥΡΝΗ
01 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β 02:38.39.1

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Β 02:43.75.2

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 02:47.90.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 02:47.96.4

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 02:55.43.5

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 02:56.05.6

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΠΚ-Β 03:00.70.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΠΚ-Β 03:05.73.8

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Β 03:11.56.9
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